Директору МКОУ СОШ пгт Пинюг

        Дружининой Вере Николаевне

        От ____________________________

         ______________________________

                         (ФИО)

        проживающего по адресу:

        ______________________________

        ______________________________

        Телефон: ______________________

        Место работы__________________

        ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________________

__________________________________________________________________

дата рождения ___________________________, ученика(цу) _________класса

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей,

организованном на базе МКОУ СОШ пгт Пинюг Подосиновского района

Кировской области.

Дата _____________                                               Подпись___________

1. С Положением о лагере с дневным пребыванием детей при МКОУ СОШ

пгт Пинюг ознакомлен(а).

                                            Подпись____________

2. С использованием денежных средств за стоимость путевки в лагерь с

дневным пребыванием детей при МКОУ СОШ пгт Пинюг на нужды лагеря

согласен.

                                             Подпись____________

3. На обработку персональных данных моих и моего ребенка (ФИО, адрес,

состав семьи, место работы, справки, подтверждающие льготную категорию,

антропометрические данные ребенка) согласен.

                                             Подпись____________